DIE MERCVRII *ante meridiem:*

ab hora VI-VII. priuatim *suis* terrarum orbis, Germaniae potissimum, descriptionem: ad horam II-IX. omnibus, qui *utriusque classis* disciplina continentur, Latini carminis argumentum, IX-X. priuatissime initia linguae Ebraicae, Danzium sequutus, tradet: X-XI. Virgilio Aeneidem priuatissime perleget.

*post meridiem:*

ab hora I-III. priuatissime historiam antiquam Romanam ex Eutropio: V-VI. priuatim res gestas Imperatorum Germanicorum: VI-VII. oratione Lycurgi ad finem perducta, Chrestomathiam Graecam Cel. Gesneri, si eius quidem possit copia haberi, *utriusque classis* alumnis, exponet.

DIE IOVIS *ante meridiem:*

ab hora VII-VIII. Plutarchum *περὶ παιδων ἀγωγῆς* a c. XIII. *utriusque classis*: VIII-IX. priuatissime Quintilianum: IX-X. priuatim *suis* epistolas Ciceronis ad diuersos: X-XI, Baumeisteri elementa priuatissime interpretabitur.

*post meridiem:*

ad horam II. *utriusque classis* orationes Ciceronis, et quidem absoluta ea, quae pro Milone est, primam in Catilinam: II-IV. priuatissime, perlustratis studiose, quae Xenophon scripta reliquit, ἀπομνημονεύμασι Σωκράτους, Aiacem Sophoclis explicabit.

B

die

DIE VENERIS *ante meridiem*:

ab hora VI-VII. pertractatis, qui de Senectute et somnio Scipionis sunt, Ciceronis libellis, Laelium eiusdem cum *suis* priuatim perleget, et imitando exprimet: ab IX-X. iisdem stili latini meditationem suppeditabit, ita quidem, vt, quae in conscribendis epistolis maxime videnda sint, vna discant, deinde Graeca exercitia eorundem emendabit: X-XII. Luciani dialogos electos priuatissime perlustrabit.

*post meridiem*:

ad horam II. quoties doctori physico impendenda est opera vicaria, Sermones Horatii *primae classis* praeleget: II-III. *utriusque* *alumnis* orationes Ciceronis: III-IV. Heumanni Viri Cel. conspectum rei publicae litterariae priuatissime illustrabit.

DIE SATVRNI *ante meridiem*:

ab hora VI-VII. missis rite ad Deum precibus, lectisque libris sacris, exercitii graeci materiam proponet: VII-VIII. absolutis nuper duabus odis Pindaricis, Rhapsodiam  $\eta$  ex Iliade Homeri *utriusque ordini*: IX-X. priuatim *suis* Terentii Heautontimorumenum explicabit: X-XI. elementa Hebraicae linguae priuatissime tradet.

*post meridiem*:

ab hora I-III. vt supra die Mercurii: III-V. priuatissime doctrinam sanctiorem, ex tabulis synopticis, quas CL. Lüdeke in Baumgartenii, illustris theologi, theses confecit, explicabit.

Quae omnia vt in gloriam DEI immortalis suaeque fidei commendatorum salutem cedant, numen illius supplex veneratur!